
K R A K O W S K I  
D Z I E N N I K  I I  WOJEWÓDZKI
Nr 2 Kraków, dnia 15 stycznia 1949

T r e ś ć : Dział urzędowy:

Poz. 13. Okólnik Nr l/Sm /49 Urzędu W ojewódzkiego K ra
kowskiego z dnia 7 stycznia 19?9 r., w  sprawie popraw y dróg 
dla dzieci uczęszczających do szkół.

Poz. 14. Okólnik Nr 2/Sm/49 Urzędu W ojewódzkiego K ra
kowskiego z dnia 10 stycznia 1949 r., w  sprawie of^faty ad
m inistracyjnej od zaświadczeń w  związku z akcją interwen
cyjną prowadzoną przez Pol. Zakł. Zbożowe.

Poz. 15. Pismo okólne Urzędu W ojew ódzkiego K rakow 
skiego z dnia 29.' X II. 1943 r., w  sprawie zmiany ustroju 
w  szkołach rolniczych.

Poz. 16. Pismo okólne Urzędu W ojewódzkiego K rakow 
skiego z dnia 29. X II. 1948 r., w  sprawie opłacania podaticu 
gruntowego przez państwowe lecznice dla zwierząt.

Poz. 17. Pismo okólne Urzędu W ojewódzkiego K rakow 
skiego z dnia 29. X II. 1948 r., w  sprawie rejestracji rowerów.

Poz. 18. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego K rakowskiego , 
z dnia 31. X II. 1948 r ,  o likw idacji biura mierniczego przy
sięgłego inż. Mariana Baczyńskiego w  Wadowicach.

Poz. 19. Obwieszczenie Prezesa Sądu Okręgowego w  N c- 
w ym  Sączu z dnia 29. X II. 1948 i., w  sprawie pow ołania na 
rok 1949 ław ników  Sądu Okręgowego w  N owym  Sączu i W y 
działu Zam iejscow ego Sądu Okręgowego w  N owym  Targu 
w  postępowaniu doraźnym i w  sprawach o przestępstwa 
szczególnie niebezpieczne w okresie Odbudowy Państwa.

Poz. 20. Obwieszczenie Prezesa Sądu Okręgowego w  W a
dow icach z dnia 3. I. 1949 r., w  sprawie powołania na rok 
1949, ław ników  Sądu Okręgowego w  postępowaniu doraź
nym i w  sprawach o przestępstwa szczególnie nieoezpieczne 
w okresie oa budowy Państwa.

Poz. 21. Obwieszczenie Starostwa Powiatowego w  Nowym  
Sączu z dnia 7, I. 1949 r., w  sprawie wszczęcia postępowania 
w yw łaszczeniowego odnośnie gruntów zajętych pod rozbu
dowę W arsztatów Głów nych P. K. P. w  N owym  Sączu, na 
rzecz Skarbu Państwa.

Dział nieurzędowy:
Ogłoszenia o przejęciu niektórych przedsiębiorstw na 

własność Państwa. —  W łóczęgostwo i wyłudzanie zapomóg. — 
Utracone dokumenty.

l i i ć i A Ł  URZĘDOWY
13.

O KÓLNIK Nr l/Sm /49 
Urzędu W ojewódzkiego Krakowskiego

z ’ dnia 7 stycznia 1948 r. 
w  sprawie poprawy dróg dla dzieci uczęszczającytn ao szkól.

Do
wszystkich W ydziałów  Pow iatowych oraz Zarządów Gmin 

W iejskich na obszarze W ojew . Krakowskiego.
Postulat powszechnego nauczania i zapewnienia każdemu 

dziecku w  Państwie ukończenia szkoły powszechnej nakłada, 
na ogół obywateli i na wszystkie instytucje państwowe sa
m orządowe i społeczne obowiązek współpracy, w  celu stw o
rzenia takich warunków, aby dzieci m ałorolnych i bezrolnych 
chłopów  z najbardziej odległych osiedli m ogły nieprzerwanie 
w  ciągu całego roku korzystać z nąuKi szkolnej.

W ydziały Pow iatowe w inny czynnie w spółpracow ać z In- 
spektoiam i Szkolnymi;' które opracowują w  poszczególnych 
powiatach plan akcji dowożenia dzieci do szkół pow szech
nych. Należy ustalić spis gromad, które ze względu na odle
głość od szkoły zbiorczej i warunki kom unikacyjne w inny 
być objęte akcją dowożenia dzieci do szkoły, a zwłaszcza 
w  zimie.

W tym celu należy wykorzystać wszystkie m iejscow e 
środki lokom ocji, a przede wszystkim konie z terenu zainte
resowanych gromad.

W ójtow ie, Sołtysi w  porozum ieniu z Kierownikam i szkół 
zbiorczych ustala sposób najwłaściwszego rozwiązania tego 
zagadnienia na terenie poszczególnych gmin i gromad.

W  -tym celu w ójtow ie niezwłocznie po otrzymaniu niniej

szego okólnika zwołają zebrania sołtysów z udziałem K ie
row ników !: szkói zbiorczych, na którym  ułoży się plan dzia
łania, a następnie sołtysi zwołaja ogólne zebrania mieszkań
ców  gromad, również z udziałem zaintersowanych kierow 
ników szkół. W ójtowie, a zwłaszcza sołtysi są zobowiązani 
do ciągłej w spółpracy z kierownikam i szkół.

Zarządy Gminne planem świadczeń w  naturze winny 
objąć nie tylko drogi, lecz również ścieżki i dojścia, k tó 
rymi dzieci szkolne dochodzą do szkół Ponadto w  razie p o 
trzeby należy stworzyć ścieżki, które zwłaszcza w  okresach 
roztopów  um ożliwią dostęp do budynków  szkolnych.

Należy zw rócić uwagę 'na utrzymanie w  dobrym  stanie 
m ostów i kładek „a  izekach. W razie potrzeby należy zbu
dować nowe kładki na ścieżkach prowadzących do szkół. 
W tych wypadkach, kiedy budowa tych kładek będzie w y
magała w iększych środków  finansow ych na zakupy m ate- .!. 
riałów  i robociznę fachow ą i w braku innych źródeł pokry
cia, kwoty te należy przewidzieć w  budżetach gminnych.

V/ celu wszechstronnego rozpracowania zagadnienia om a
wianego w  niniejszym okólniku W ydz;ały Pow iatowe i Za
rządy Gminne w inny wnieść tę sprawę na najbliższe, posie
dzenie Pow. względnie Gminnej Rady Narodowej.

Za W ojew odę Kazimierz Soliński, Naczelnik Wydziału

14
OKOLNIK Nr 2 Sm/49 

Urzęau W ojewódzkiego Krauowskiego 
z dnia 10 stycznia 1948 r. 

w  sprawie opłaty adm inistracyjnej od zaświadczeń w  związku 
z akcją interwencyjną prowadzoną przez Pol. Zakł. Zbożowe.

Do
W ydziałów  Pow iatowych Zarządów Gminnych Gmin m ie j
skich i w iejskich oraz Zarządów  M iejskich w  Białej, K ra
kowie, Tarnowie, N ow ym  Sączu i Zakopanem na -obszarze 

W ojew. Krakowskiego 
Na podstawie uchw ały W ydziału W ojewódzkiego i Prezy

dium W ojewódzkiej Rady Narodowej, Urząd W ojewódzki 
zarządza, co następuje:

Pow iatowe Związki Gminnych Spółdzielni Samopom oc 
Chłopska i Gminne. Spółdzielnie „Sam opom oc Chłopska" roz
poczęły na polecenie Polskich Zakiadów  Zbożow ych, Przed
siębiorstwo Państw owo-Spółdzielcze w  Warszawie, Oddział 
w  Krakowie, akcję interwencyjną polegającą na sprzedaży 
żyta i owsa dla m ałorolnej i bezrolnej ludności w  ilości 
ograniczonej do 100 kg żyta i owsa.

Sprzedaży dokonują Spółdzielnie na podstawie zaświad
czeń Zarządów Gminnych, stwierdzających celowość sprze
daży, tzn. że kupujący nabywa zboże dla zaspokojenia w ła 
snych potrzeb.

Doszło do w iadom ości Urzędu W ojewódzkiego, że niektóre 
Związki Samorządowe za zaświadczenia, wydawane w  związ
ku z powyższą akcją pobierają w ygórow ane opłaty w  w y 
sokości często 10U zł.

Ze względu na cel powyższej akcji zm ierzającej do obni
żenia w ygórow anych cen zakupu tych zbóż do ceń ustalo
nych Związki Samorządowe obniżą w ysokość opłaty admi
nistracyjnej za wydawanie tych zaświadczeń do w ysokości 
10 zł od zaświadczenia.

Za W ojew odę: Kazipiierz Soliński, Naczelnik Wydziału

15.
PISM O OKÓLNE 

Urzędu W ojewódzkiego Krakowskiego
z dnia 29. X II. 1948 r., L. dz. 33/1/19 

w  sprawie zmiany ustroju w  szkołach rolniczych.
Do

wszystkich D yrektorów  roi. szkół licealnych na obszarze 
w ojew ództw a krakowskiego.

Urząd W ojew ódzki Krakowski, Wydział Oświaty Rolni- 
niczej, podaje do w iadom ości odpis pisma Ministerstwa R ol
nictwa i Reform  Rolnych z dnia 23 listopada 1948 r., L. dz. 
NOR. L. IV-5/110

Za W ojew odę: Jan Faliszewski, Naczelnik Wydz. Ośw. Roi.
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Załącznik
Warszawa, dn. 23 listopada 1948 r.

Ministerstwo Rolnictw a i Ref. Roi.
Dep. "Nauki i O śt.iaty Rolniczej —  NOR. L. IV. 5/110 
Zm iany ustroju w  szkołach rolniczych.

Urząd W ojewódzki, Dział Rolnictw a i Reform  Rolnych, 
W ydział Oświaty Rolniczej (wszystkie)

M inisterstwo posiada inform acje o zdarzających się w y 
padkach przeciwdziałania ze strony dyrektorów szkół roln i
czych, zarządzonym przez M inisterstwo zmianom odnośnie 
stopni organizacyjnych szkół. Dyrektorzy niekiedy do tej 
akcji w łączają czynniki partyjpe, samorządowe i społeczne.

M inisterstwo stwierdza, że sieć szkół rolniczych i zmiany 
w stopniach organizacyjnych szkół podyktow ane są potrzebą 
wyszkolenia odpowiednich kadr pracow niczych w  skali pań
stwowej.

W miarę rozw oju życia gospodarczego i potrzeb państwo
wych może zajść potrzeba poczynienia dalszych zmian 
w  ustroju szkolnictwa rolniczego. Nad tym zagadnieniem 
czuwać będzie Ministerstwo w  oparciu o czynnniki m iaro
dajne.

Wszelkie wyłam ywanie się dyrektorów z pod ustalanych 
przez M inisterstwo zasad przekształcenia szkół nie może być 
tolerowane.

M inisterstwo poleca zgłaszać do zwalniania tych dyrekto- 
rów, którzy będą usiłować przeciwstawiać się zamierzeniom 
M inisterstwa szczególniej, jężeli do swej akcji w ciągać będą 
m iejscow e czynniki społeczne ośw. roln. nie orientujące się 
w  całokształcie potrzeb odnośnie szkolnictwa rolniczego.

Dyrektor Departamentu. A. Rom anow

16.
PISM O OKÓLNE 

l Tri,ędu W ojew ódzkiego K rakowskiego
z dnia 29 grudnia 1948 r., Nr WTet. L. 1-4/21/48 

w  sprawie opłacania podatku gruntowego przez państwowe 
lecznice dla zwierząt.

D o t  '
wszystkich Ob. Ob. Starostów Pow iatow ych i Ob. Prezydenta

Miasta Krakowa.
Urząd W ojew ódzki podaje do wiadom ości, że Ministerstwo 

Rolnictw a i Reform  Rolnych pismem z dnia 26. VII. 1948 r. 
Nr Wet. 4-1-6/2-47 podało następujące w yjaśnienia odnośnie 
opłacania podatku gruntowego przez państwowe lecznice dla 
zwierząt:

Postanowienia dekretu z dnia 20 marca 1946 r. o podat
kach komunalnych (Dz. U. R. P. Nr 19, poz. 128) nie zwal
niają lecznic dla zwierząt od obowiązku uiszczania podatku 
gruntowego.

W  m yśl postanowień art. 10 ust. 3 pkt. 1 tego dekretu 
należy w  tym wypadku opłacać podatek w  w ysokości ii% 
podstawy opodatkowania, ponieważ lecznice dla zwierząt są 
utrzym ywane przez Skarb Państwa i nie są wydzielone 
z adm inistracji państwowej.

Za W ujewodę: Bronisław W ójcick i w  z. Naczel. Wydziału

17.
PISM O OKÓLNE 

Urzędu W ojew ódzkiego K rakowskiego
I z dnia 29 grudnia 1948 r., Nr K. S. II-7-134/48 

w  sprawie rejestracji rowerów.
D o

w szystkich Ob. Ob. Starostów Pow iatow ych oraz 
Prezydentów Miast: Biąłej i K rakowa

W  związku z licznym i zapytaniami w  sprawie rejestracji' 
row erów  na rok 1949, Urząd W ojew ódzki K rakowski —  W y
dział K om unikacyjny, zawiadamia, że zarządzeniem M ini
sterstwa K om unikacji z dnia 30. X I. 1948 r. Nr X-3a-9/48. 
wprow adzona zostaje nowa rejestracja row erów  na okres 
1949/50. Dlatego- też ostatnie zdanie ust. 1 pkt. 2 instrukcji 
tut. Urzędu W ojew ódzkiego z dnia 1. III. 1948 r. Nr K. S. 
11-7-36-1/48, w ydanej dla zarządów gminnych i miejskich 
w  sprawie przeprowadzenia rejestracji rowerow  na rok 1948, 
brzm iące: „Zabrania się wystawiania zaświadczeń poza rok 
1948“ , jak również pierwsze zdanie ust. 7 tegoż punktu, 
brzm iące: „W ażność zaświadczenia opiew ać ma tylko do dnia
31. X II. 1948“ posiadają nadal m oc obowiązującą, z tym, że 
M inisterstwo Kom unikacji w wyż. cyt. zarządzeniu o . reje
stracji row erów  na okres 1949/50, z uwagi na okres czasu

potrzebny do wykonania oraz rozprowadzenia pom iędzy 
gmin., now ych tabliczek i druków, określiło, iż ważność ta
bliczek row erow ych  w  roku 1948 wygasa z dniem 30 kw iet
nia 1949 r.

Podając powyższe do wiadom ości, Urząd W ojew ódzki K ra
kowski, W ydział K om unikacyjny, uprasza o poinform ow anie 
o powyższym  wszystkie podległe zarządy gminne i miejskie, 
ze szczególnym zaznaczeniem, iż zaświadczenia obow iązujące 
na rok 1948, bez specjalnego przedłużenia, umieszczonego na 
nich, ważne są do dnia 30 kwietnia 1949 r. W ydawanie nato
miast now ych zaświadczeń o rejestracji row erów  na rok 1949 
do czasu otrzymania now ych  druków i tabliczek rowerow ych 
na podany okres czasu jest niedopuszczalne.

Za W ojew odę: Inż. R. Nowotny, w  z. Nacz. Wydz. Komun.

18.
OGŁOSZENIE 

• Urzędu W ojew ódzkiego K rakowskiego
z dnia 31 grudnia 1948 r.

1
o likw idacji biura m ierniczego przysięgłego inż. Mariana 

Baczyńskiego w  W adowicach.
Na zasadzie § 50 rozporządzenia M inistrów: Robót Pu

blicznych i Reform  Rolnych z dnia 28 czerw ca 1926 r. o w y 
konaniu ustawy o m ierniczych przysięgłych z dnia 15 lipca 
1925 r. Urząd W ojew ódzki K rakowski zawiadamia, że dnia 
12 grudnia 1948 r. zmarł w  Krakowie mierniczy przysięgły 
z W adowic inż. Marian Baczyński.

Zarządzenie o likw idacji biura przekazano Oddziałowi 
Adm inistracji M iernictwa przy W ydziale Pomiarów'.
Za W ojew odę: Inż. A ntoni Hollender, w  z. Nacz. Wydz. Pora.
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OBWIESZCZENIE 

Prezesa Sądu Okręgowego w  N owym  Sączu
z dnia 29 grudnia 1948 i.

w sprawie pow ołania na rok 1949 ławników  Sądu Okręgo
w ego w  Nowym Sączu i Wyuzialu Zam iejscow ego Sądu O krę
gow ego w  Nowym  Targu w  postępowaniu doraźnym i w  spra
wach o przestępstwa szczególnie niebezpieczne w  okresie 

odbudow y Państwa.
Na podstawie § 7 rozp. Ministra Sprawiedl. z dnia 27. XI. 

1945 r. (Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 303, oraz przesianych mi 
przez Prezydium W ojew ódzkiej Rady Narodowej list —  p o 
w ołuję do sprawowania obow iązków  ławników  Sądu Okrę
gowego w  Nowym  Sączu i Wydziału Zam iejscow ego Sądu 
Okręgowego w  N owym  largu  w  W ydziałach do rozpozna
wania przestępstw szczególnie niebezpiecznych w  okresie 
odbudow y Państwa (Dekret z dnia 13. VI. Dz. U R. P. 
Nr 30, poz. 192) i spraw sądzonych w  trybie doraźnym (De
kret z dnia 16. X I. 1945 r. Dz. U. R. P. Nr 53, poz. 301) na
stępujące osoby:

z Nowego Sącza:
1. Adam ek Franciszek, urzęd. P. K. P. —  Jagiellońska 20
2. Andruchów  Stanisław, ślusarz —  Kunegundy ' 22
3. Dr Bogusz Stanisław, lekarz - ■ Jagiellońska 17
4. Barbacki Witołd, urzęd, B. P. —  Kunegundy 6
5. Bernactu Stefan, ślusarz —  Zielona 55
6. Cycoń Michał, kupiec —  W ałowa 1
7. C 'om bor Kazimierz, urzęd K. K. O. —  Jagiellońska 21
8. Cudek Tadeusz, kupiec —  Kościuszki 28
9. Cukier Józef, sekr. gmin. —  W ęgierska 35

10. Cisoń Leopold, blacharz —  Długosza 19
11. Chojnacki Julian, restaurator — - Kościelna 2
12. Dobek Tadeusz, prof. gimn. —  M ikołaja Reja 41
13. Dagnan Kazimierz, urzięd. W Pow. —  Baturego 20
14. Domański Marian, urzęd. Ubezp. Społ. —• Sienkiewicza 5
15. D iaków Zbigniew, sekr. S. L. —  Rom anowskiego 9
16. Derych Józef, P K. P. W —  Nadbrzeżna 6
17. Dudka Franciszek, handlow iec —  Długosza 45
18. Dąbrowski Franciszek, ref. W ojsk. —  Brodowska 12
19. Dudek W ładysław, malarz —  Długosza 4
20. Filipowicz Leon, sekr. P. P. — Jagiellońska 28
21. Finik Józef —  Starostwo
22. Pelter Stefan, blacharz —  Bilińskiego 25
23. Fałowski Ignacy, zast. sekr. — Targowa 6
24. Górka Antoni,, wicenrez. miasta —  Rynek 20
25. Galik Adam, złotnik —- Sobieskiego 8
26. Grela Antoni, funkc. PK P —  Sienkiewicza 29
27. G łowacki Jan, funkc. PK P —  K ołłątaja 32
28. Gładki Adam, urzęd. skarb. —  Ogrodową 14
29. Gruszecki Adam, urzęd. PK P —  Ogrodowa 1 •» I
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30. Górski Jan, kier. handl. —  Rynek 36
31. Górnicki Adam, ref. Sp. P . —  Ducha 3
32. G łow acki Ryszard, Zw. Więź. — Długosza 8
33. Gessing Ryszard —  K ołłataja 29
34. Geiger Marian - - S. O. K.
35. Gnoiński Michał, urzędnik —  Piłsudskiego 4a
36. Goliński Tan, kotlarz —  Borelowskie 21
37. Gargas W ładysław, ref S. P. —  Rury 27
38. Hebnstreit Tadt^oZ. piekarz —  Długosza 41
39. Halik Zenon. prac. PK P —  Regionów 815
40. Hołyst Franciszek, urzędnik Społem - Sienkiewicza ?
41. Hełczynski Zdzisław, prac. PK P —  Śniadeckich 4
42. Jękot Józef, kupiec —  Rynek 26
43. Jarończyk Władysław, prawnik — Podhalańska 9
44. Jawor W ładysław ■ - PKP
45. Jarosz Józef, prawnik —  M atejki 32
46. Juszczyk Antoni, kupiec — Jagiellońska 9
47. Kubicki Franciszek, kraw iec —' Długosza 29
48. Karalus Franciszek, szofer —  Jagiellońska 40
49. Kazube Józef, urzęd. Starostwa —  W rześniowska 52
50. Koszyk Franciszek, prof. gimn. —  W ąsowiczów 10
51. K eller Jan, prof. gimn. —  Pl. Kościuszki 2
52. Kosecki Bolesław, przew. M RN - ■ Długosza 12
53. Kosecki Edward, prac. PK P —  Zakam ienicy 35
54. K rajew ski Stefan, urzed. K KO  —  K ochanowskiego 47
55. Kulczycki Tadeusz, prac. ,PKP —  Bilińskiego 27
56. Kosecki Józef, prac. PK P *— Żółkiew skiego 15
57. K ociołek  Jan. kier. kina Świt -— Nadleśna 49
58. Kucharski M ieczysław kier. prod. —  W ałowa 6a^
59. Kuźma M ieczysław, kier. pers. —  Naściszowska 53
60. Konieczny Józef. Z. Z. K. —  Sienkiewicza 77
61. Kwiatek Adam, ślusarz —  Nowa K olonia 11/3
62. Konieczny Julian, urzędnik —  Jagiellońska 50
63. Kędzierski Stefan, kupiec —  Rynek
64. Kisieliński Jan —  P. C. T.
65. Kazubowa Irena —  Szkoia Pielęgniarska
66. Łoboda Jan. slusarz —  Pierackiego 39
67. Ł yjak  Czesław. Techn. P K t' —  St. Kolonia 752
68. Łukasik Jan, dvr. PZGS —  Krakowska 4
69. Lorenz Jan —; M ickiewicza 9
70. Lachman M ieczysław, prac. PKP - Żeligowskiego 9
71. Ladenberger Rudolf, drukarz —  Żółkiew skiego lb
72. Leśm ak Ferdynand urzędnik —  Szujskiego 12
73. Ligiera Franciszek —  KP. P. P. R.
74. Legutko Jan —  SienKiewicza 23
75. M yrlak Jan, fryzjer —  Zacisze 6
7.6. M aciuszek Józef, dyr. składu - ■ Narutowicza 8
77. M yczkowski Adam. emer. PK P —  Jagiellońska 5
78. Mizianty Henryk, nandl owiec — Szopena 21
79. M ajoch Stefan, mistrz malarski —  Długosza 12a
80. Misiaszek W ładysław, nauczyciel —  Rynek 6
81. M icnalewski Tadeusz, kraw iec —  Jagiellońska 38
82. M ajoch Alojzy, rym. tapic. — H ofm anow ej 1
83. Nowakowski Zbigniew, m gr farmac. —  Jagiellońska 1
84. Nowak Julian, urzędnik —  Dunajewskiego 11
85. Nawslany Stanisław, lakiernik — Bilińskiego 32
86. Nikon Józef. nacz. Poczty —  D unajewskiego 10
87. Olszanęcki Józef, urz. Mał. Sp. Handl.—  Żółkiew skiego f
88. Ossoliński Jerzy. prac. Społem • Bilińskiego 5
89. Oleksy Jan, buchalter —  W ałowa 6
90. Paprocki Aleksander, prac. PK P —  Zygm untowska 1'
91. Prochow icz Seweryn, kupiec —  Sob oskiego 8
92. Pajda Antoni, piekarz —  Długosza 27
93. Popiela Jan. elektromonter —  Lw owska 131
94. Pająk Franciszek, dyrektor U. S. — Żółkiew skiego 24
95. Potoczek Stanisław, prof. gimn. —  Szwedzka 5
96. Ptak Franciszek —  P. Z. G. S.
97. Piotrowski Adam  1— KP P. P. R.
98. Palarczyk Józef - - Kościuszki 1
99. Podlewski Tadeusz, arch. bud. —  Długosza 20

100. Pierga Michał, piekarz —  Lwowska 5
101. Prydoń Stanisław, fryzjer — Pierackiego 15
102. Ptak Jakób, urzędnik —  Paderewskiego 50
103. Pach Stefan, urzędnik —  Gorzkowska 6 .
104. Polanko Julian, elektr. monter —  St. Kolonia 33
105. Roubinek Edward, buchalter —  W ałowa 6
106. Rybczyk Jan, prac. PK P —  St. K olonia 845
107. Repel Marian, prac. PK P —  St. Kolonia 846
108. R ojek Józef, Kom. Straży Pożarnej —  Grybowska 2
109. Rajca Józef, urzędnik ■ Jagiellońska 25
110. Rećhowicz Stanisław, urzędnik —  Grybow ska 2
111. Ryniewicz Stefan —  Tatrzańska 40
112. Schneider Józef, kupiec —  Krakowska 20
113. Sowa W ładysław, kotlarz —  Borelow skiego 21
114. Schumacher Józef, kupiec Długosza 12
115. Sroka Franciszek, mistrz szczotkarski— Paderewskiego 35
116. Snitowski Tadeusz, urz. Ubezp. Społ. — M ikołaja R eja 32

117. Staw Eugeniusz, prac. PK P —  St. Kolonia 824
118. Swieratowa Maria, nauczycielka —  Konarskiego 7
119. Sobecki Czesław, kupiec —  Kościuszki
120. Starczewski Kazimierz, kupiec — Pl. Dąbrowskiego 2
121. Skrabski Marian, księgowy —  Piłsudskiego 4a
122. Swierat Roman, P Z. B W. P. —  Konarskiego. 7
123. Stach Stanisław, urzędnik —  Jagiellońska 17
124. Śm ierciak Jan, urzędniK —  Kraszewskiego *9
125. Samoder Bronisław, urzędnik - Sienkiewicza 50
126. Szatko Kazimierz, buchalter —  St. Kolonia 753
127. Starzewski Stanisław, handlowiec —  Kunegundy 42
128. Szoski Stanisław, notariusz —  Piłsudskiego 4
129. Serkowski Bolesław —  Heleny 2
130. Stankiewicz. Ludwik —  Zw. Samop. Chł.
131. Sztaba Józef —  KP. P. P. R.
132. Szczapa Teodor —  Magistrat
133. Turski Stefan, tokarz PK P —  Podhalańska 67
134. Tyczyński W ojciech, tokarz PK P —  Krói. Jadwigi 4 
135! Tarkowski L cor, mistrz szewski —  Jagiellońska 71
136. Tracz Stanisław, topograf — M atejki 23
137. Tuchow icz Tadeusz, kupiec —  Pastwiska 4
138. Trześniower Leon, krawiec —  Rom anowskiego 4
139. Tomasiewicz Stanisław, kier. CHD. —  Długosza 46
140. Tuchowicz Stanisław, urzędnik — Pastwiska 4
1 łl  Tokarski Witold, wykształć, uniw. —  Zygm untowska 20
142. Tubek Stanisław, urzędnik —  M. Reja 45
143. W iśniowski Eugeniusz, urzed. ska±b. —  Jagiellońska oz 
144 W rzeciono Emil, komendant ORMO —  Daszyńskiego 2o
145. Wieczorek Mieczysław, insp. szkolny —  Jagiellońska 38
146. Wasyikiewicz Edward, u r z .  U b e z p .  S p . — Żółkiewskiego 7
147. Widuch W ładysław, urzędnik —  Sienkłewicza
148. W ierzbicki Józef, kupiec — Lw owska 62
149. W iśniowski Eugeniusz, urzędnik —  Szujskiego 12
150. W ojnarow ski Roman, dyr. BGS —  Jagiellońska 50
151. Żebracki Zygmunt, prof gimn. —  Długosza 36
152. Zubek M ieczysław, kapelusznik —  Rynek 6
153. Zabża W ładysław, blacharz —  Narutowicza 9
154. Zyzda Edward, ślusarz —  Daszyńskiego 12
155. Zyzda Adolf, ślusarz —  Zy muntowska 837
156. Żołtaniecki Józef —  P. C. T.
157. Besbier Julian —  Stary Sącz —  Zw. Inw. W oj.
158. Czech M ieczysław —  St. Sącz —  Rynek 3
159. Gawroński Roman —  St. Sącz —  K olejow a 3
160. M gr K ozior W ładysław —  St. Sącs
161. Czynar Franciszek —  G rybów  —  Rynek 13
162. Czapliński Antoni —  G rybów  —  Rynek _
163. Czapliński A lojzy  —  G rybów  —  Przedmieście
164. Gabryś Józef —  Grybów Przedmieście
165. Gom ołka Jan —  Grybów — Przedmieście
166. Igielski Franciszek —  G rybóvr —  Węgierska 137
167. Kum orkiewicz A lfred  —  G rybów  —  Siołkowa
168. Olszewski Franciszek —  G rybów
169. Sarkowicz Andrzej —  Grybów' —  Grunwaldzka 333
170. Zięba Jan —  G rybów
171. Barabasz Karol — M usz"na —  Kościuszki
172. Cieślasrki Stanisław —  Muszyna
173. H offm an Wanda —  Muszyna
174. Domin Jan —  Piwniczna —  Hanoszów
175. Gardoń Józef —  Piwniczna —  Równa
176. Kalisz Adam —  Piwniczna
177. Nodzyński Józef —  Piwniczna
178. Zytkow icz H enryk —  Piwniczna
179. Bajorek W ładysław —  K rynica —  Jasna 433
180. Ciuła W awrzyniec — K rynica — Kraszewskiego
181. Figiel Grzegorz —  K rynica —  wieś
182. Gołdyn Jan
183. Gawlik Franciszek „ ,,
184. Gogola Henryk „ „
185. Klim czak Tadeusz —  K rynica —  Leśna 222
186. Kozień Jan —  Krynica —  Słoneczna 554
187. Bujak M arian —  Lim anowa
188. Chrapkiewicz W ładysław ■— Lim anowa
189 Górszczyk Roman „
190. Kalisz Jan
191. Kukuczka Józef ., Koszary 45
192. Kaszuba Stanisław „
193. Lech Stanisław
194. M ruk W ładysław »
195. M arek W ojciech  ,,
196. Śmieszek Franciszek
197. W cisło Franciszek „
198. Tobiasz Stanisław »
199. Tus W łodzimierz
200. Złocki M arian »
201. Kasprzyk Zofia —  Mszana Dolna
202. Raczkowski Franciszek —  Mszana Dolna

(
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Okrąg Sądu Okręgowego w  N ow ym  Sączu —  Wydz. Zam. 
w  N owym  Targu.

203. Chlebak Bronisław, betoniarz —  Czarny Dunajec
204. Ciszek Franciszek, lekarz
205. Kom perda Jan „Śliw a", rolnik ■ „ • ” ■
206. Podoiski Jan, nauczyciel ' ,,
207. Podsiadło Piotr, ślusarz ,,
208. Głuc W ładysław, nauczyciel — Krościenko n/D.
209. Gaweł Jan, rolnik
210. Homiński Karol, rolnik
211. W ójcik  Józef, nauczyciel
*12. Antolak Stanisław, szofer — N ow y Targ

213. Głąbiński Edward, szklarz
214. Borow icz Stanisław, kuśnierz ”
215. Bryniarski Władysław, ślusarz ’, ”
216. Bełtowski Antoni, malarz „ ,’
217. B lieś  Franciszek, stolarz ”
218; Boorw icz Franciszek, kuśnierz
219. Bąk Julian, tkacz ” ”
220. Budzyk Stanisław, rymarz ” ”
221. Brożek Lucjan, elektrotechnik . ” ”
222. Bittmar Ferdynand, kupiec „ ”,
223. Biiźniak Franciszek, kupiec ” ”
224. Borzęcki Antoni, kupiec
225. Bulas Franciszek, kupiec ” ”
2z6. Bom oa Aleksander, kupiec ,’
227. B łaśkiewicz Franciszek, urzędnik
2z8. Bekaiik Stanisiaw, magazynier
229. Batkiewicz Zbigniew, woźny
230. Bryniarski W ładysław, szewc ,. ’ ,
231. Budzyk Stanisław, tapicer ’, ”
232. Ceglarz Bronisław, fryzjer ” ’’
233. Chowaniec Stanisław, kupiec
234. Cisarz Karol, urzędnik
235. Ćwiertniewicz Tadeusz, kow al ., ,,
236 Duda Rudolf, cukiernik .,
237. Dąbrow ski Ignacy, kupiec
238. Dąbrowski Andrzei, rolnik
239. Futro Kazimierz, ślusarz „ „
240. F.uka Augustyn, urzędnik „
241. Fryzlewicz Jan. urzędnik „ ,’
242. Gebel Albin, stolarz ,,
243. G ołębiowski M ;chał. kupiec „
244. Głodek Franciszek, kupiec
245. Górka Józef, kamieniarz ,, ,,
246. Gorz Andrzej, inżynier ,, „
247. Calas Ąndronik. kupiec „
248. Gołczyński W ładysław, buchalter „
249. Cekiera Czesław, wicestarosta
2o0. Hnatik M ikołaj, nauczyciel ,, ,,
251. ju n gow a Stefania, kupcowa ,, „
252. Jaworski Jerzy, urzędnik
253. K locek Franciszek, kaflarz „ „
254. Knurowski Stanisław, instalator elektr. —  Nowy .Targ
255. Krauzowicz W ładysław, rymarz —  Nowy Targ
256. K loce Edward, kupiec „ „
2br . .Knurowski Ludwik, kupiec —  Nowy Targ
258. K locek Antoni, kupiec " „ „
259. Krystyniak Ignacy, kupiec „
260. Kreuszowski Franciszek, ■ kupiec „ „
261. Krupa W ładysław, nauczyciel ,,
262. K ępa Stefan, urzędnik ,, „
263. K rauzowicz Józef, rolnik
264. Kalata Jan, rolnik ” ”
265. K otow ski Edward, prac. umysł. „ ”
266. Leśniak Władysław, kamieniarz „ „ '
267. Łapsa Stanisław, kupiec
268. Łabuda W ładysław, nauczyciel ,, ”
269. Łosiniecki Stefan, rzeźnik '
270. M aciuszek Andrzej, kupiec ,, ”,
271. Nenko Kazhnierz,’ murarz-cieśla ,’
272. Nowotarski W ładysław, malarz
273. Niemiec Józefa, kupcowa
274. Niemiec W ładysław, kupiec „
275. Nowak W ładysław, kupiec
276. Pajerski Marian, rzeźnik ,, ”
277. P y sz ''Stefan, kupiec
278. Rajski M ieczysław, kupiec ,,
279. Rajski Kazimierz, kupiec
280. Rutkowski W acław, robotnik
281. Raganowicz Witołd, inspektor szkolny ,, ■
282. Sieśkiewicz Franciszek, kupiec
2! Suski Jan, kupiec
284. Sienka Józef, kupiec ,,
285. Szal Jan, dróżnik ,, ,’
286. Świder Michał, m agazynier „
287. Szokalski Zenon, urzędnik ,, •„

288. Sokół Józef, roDotnik
289. Szado Kazimierz urzędnik
290. Stanowski Michał, urzędnik
291. Sowiński Ludwik, urzędnik
292. Stanisz Michał, dróżnik
293. SaczuK Bolesław, leśnik
294. Skrzyński Jan, agronom
295. Sem kowicz Jerzy, nauczyciel
296. momas Michał, urzędnik
297. W ojnarski Kazimierz, krawiec
298. Zubek W ładysław, stolarz
299. Z ap ieck i Albin, szewc
300. Żuławski- Mieczysław, pośrednik — Rabka
301. Grom kowski W ładysław, urzędnik —  Zakopane
302. Peksa Kazimierz, kupiec — Zakopane.

p. o. Prezesa Sądu O kręgowego. M. Szabłowski, 
p. o. W iceprezes Sądu Okręgowego

20.
OBWIESZCZENIE 

Prezesa Sądu Okręgowego w  W adowicach
z dnia 3 stycznia 1949 r.

w  spiaw ie pow ołania na rok 1949 ław ników  Sądu O kręgo
w ego w  posterow aniu doraźnym i w  sprawach o przestęp
stwa szczególnie niebezpieczne w  okresie odbudow y Państwa.

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Sprawiedliw o
ści z dnia 27. XI. 1945 Dz. U R. P ; Nr 53, uoz. 393 oraz 
przesłanych mi przez Prezydium  W ojew ódzkiej Rady Naro
kowej w  Krakowie list —  pow ołu ję do sprawąwania obo

wiązków ławników  Sądu Okręgowego w W adowicach w  W y
działach do rozpoznawania przestępstw szczególnie niebez
piecznych w  okresie odbudów y Państwa W D ekret z dnia
13. VI. 1946 Dz. TJ. R. P. Nr 30, poz. 192 i spraw sądzonych 
w  trybie doraźnym —  Dekret z dnia 16. XI. 1945 r. Dz. U. 
R. P Nr 53, poz. 301 w  brzmieniu znowelizowanym ) nastę
pujące osoby:

z W&dowic :
1.
2.
3
4.
5.
6 .
7.
8 . 
9.

10 .
11 .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18. 

i 19.
20.
21 .
2 2 .
23.

■ 24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38
39
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Adam czyk Józef, kupiec — 3 M aja 4 
Baklarz Andrzej, blacharz —  Daszyńskiego 
Banaś Aleksander rzeźnik —  3 M aja 106 
Banaś Józef, rzeźnik —  26 Stycznia 15 
Bąk Antoni, piekarz —  26 Stycznia 10 
Bernacik Franciszek, ślusarz —  26 Stycznia 39 
Blamowski Andrzej, malarz — Zegadłowicza 60 
Bogunia Julian, szewc —  Kęta 11 
Borek Stanisław, rzeźnik —  PI. Kościuszki 
Brańsk,. Franciszek, restaurator —  3 M aja 8 
Byrski Piotr, ślusarz —  Zegadłowicza 
Byrski Bronisław  prac. P K. P. —  3 M aja 116 
Cieciak Józef, kupiec —  Słowackiego 6 
Czapik Romuald, rzeźnik — 26 Stycznia 3 
Czermiński Stanisław, rolniK - -  Łazówka 1 
Czopkiewicz Leon, kupiec —  Rynek 21 
Czuba Jan, kupiec —  M ickiewicza 6 
F: ałkowski Wilhelm, kupiec —  Targowica 
Filek Karol, kupiec —  Rynek 8 
Firczyk Eugeniusz, kupiec —  Rynek 8 .
G abor Tadeusz, szczotkarz — Al, W olność. 56 
Gancarszyk Alojzy, stoiarz —  M ickiewicza 59 
Glanowski Józef, murarz —  Daszyńskiego 7 
Grabowski Franciszek, szewc — Nadbrzeżna 35 
Graca Jan, rym arz —  Zegadłowicza §t)
Gracjasz Józef, kupiec —  3 M aja 41 
Guraek Jan, kupiec —  Podstawie 52 
Gurdek Władysław, kupiec —  26 Stycznia 24 
H odor Józef, szewc —  Legionów  5 
Janicki W ładysław, kupiec —  26 Stycznia 
Janik Jan, restaurator - 26 Stycznia 21
Jarocki Józef, spółdziel. — Zegadłowicza 70 
Łukawszczyk Jan, szewc —  Zaskawie 123 
Krupa W ładysław, robotnik —  Zaskawie 55 
Warehał W ładysław, szewc —  Zaskawie 92 
Wolas Jan, rolnik —  Zaskawie 103 
Zm ysłowski Stanisław, szklarz —  Zaskawie 29 
W cisło Karol, robotnik —  Zaskawie 831 
W cisło Franciszek, robotnik —  Zaskawie 886 
Bylica Jan, urzędnik fabr. —  Andrychów  613 
Byrski Stefan, urzędnik ^
C zop . Józef, stolarz 
K ajor Stefan, rolnik 
Kocemba W ładysław, kupiec 
M ikołajko Wincenty, rolnik 
M ikołąjko Stanisław, .cieśla

461
1

581
162
382
449
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47. Mizera. Antoni, rolnik 561
48. Pasternak W ładysław, urzędnik ,. 7
49. Pękala Józef, urzędnik ,' 694
50. Prus Adolf, prac. fabr. ., 157
51. Sordyl Józef, robotnik 210
52. Tomiak Edward, urzędnik „ 45
53. Tomiak Stefan, kier. spółdz. 394
54. Wie,.cimiak M aciej, rolnik ■ „ 301

z . Kalwarii Zebrzydow skiej :
55. Curzydło Franciszek, stolarz —  K olejow a. 11
56. Godula Adam, stolarz —  Kościuszki i
57. Hebda Stefan, stolarz —  Rynek 13
58. Krzystek W ładysław, stolarz —  24 Stycznia 24
59. Łojek  Jan, stolarz - K olejow a 10
60. Pałosz Józef, kupiec —  3 M aja 3
61. Puczka W ładysław, szewc —  3 M aja 3
62. Raczyński Henryk, stolatz —  Bernardyńska 2
63. Radoń Antoni, stolarz —  24 Stycznia 17
64. Sarapata Albin, kupiec —  24 Stycznia 17
65. Siwek Antoni, stolarz —  M ickiewicza 9
66. Stokłosa W ojciech, stolarz —  3 M aja 20
67 Szymoński Rudolf, kupiec —  Jagiellońska 23
68. Warmuz Józef, stolarz —  M ickiewicza 2-±
69. W eigel Jan, kupiec —  Rynek 4
70. Barciewicz . Stanisław, kupiec —  M aków 9
71. Biyndza Józef, rolnik „ 381
72. Ceremuga Stanisław, stolarz „ 154
73. Dr Cieślicki Antoni, lekarz ,, 106
74. Dudrak Józef kupiec „ 72
75. D ziałowy Józef, rolnik „ 459
76. Bryndza Stanisław, rolnik , 362
77. Gostyński Aleksander, urzędnik „ 446
78. Kawiak Ludwik, kupiec „ 113
79. K olber Tadeusz, restaurator „ 545
80. Listwan Ludwik, rolnik • ,, 383
81. Ł ojek  Jan, stolarz „ 677
82. Sasuła Michał, rolnik ,, 671
83. M gr W olczko Antoni, dyr. spółdz. „ 565
84. Zięcina Franciszek, buchalter „ 122

z Zatora :
85. Balaszy Stanisław, kupiec —  Rynek 68
86. Byrski Ignacy, rzeźnik —  W adowicka 335
87. Cichoń Marian, urzędnik ■ - Oświęcimska 331
88. K oczurkiewicz Tadeusz, ślusarz —  W adowicka 92 
89 K orzeniowski Jan, fryzjer —  Kościuszki 37
90. Latosiński Tadeusz, robotnik —  69
91. Orłowski Kazimierz, kupiec —  Rynek 45
92. Rapacz Jan, przem ysłowiec —  K olejow a 316
93. Oplustił M ieczysław, nauczyciel —  Rynek 114
94. Inż. Rychlicki Zbign., adm. mająt. Ins. Zool., Rynek 21
95. Suski Józef, kupiec —  Krakowska 141
96. Zieliński Franciszek, rolnik —  222
97. Żurek Albin. zarz. mająt. —  Oświęcimska 200
98. Brańka Władysł..- przemysł. —  W adowice, M łyńska 6C
99. Góralczyk Stanisław; rolnik —  Babica 42

100. Starzyk Bolesław, rolnik —  Babica 32
101. Zawiła Stanisław, rolnik —  Babica 3
102. Giełdoń Albin, rolnik —  Barwałd Dolny 116
103. Moskała Teofil, kowal —  Barwałd Dolny 76
104. Moskała W ładysław, rolnik —  Barwałd Średni 138
105. Studnicki Antoni, rolnik —  Barwałd Średni 71
106. Kościelniak Tomasz, rolnik —  Bachow ice 266
107. Jezierski Jan, rolnik —  N. D wory
108. Brusik Franciszek, rolnik —  Frydrychowice 
.l"09. Mikuła Stanisław, rolnik —  Głębow ice
110. Byrski Andrzej, rolnik — Gorzeń Górny 32
311. Jamróz Józef, rolnik — Gorzeń Dolny 17
112. Potoczny Stefan, rolnik —  Gorzeń Dolny 10
113. Brańka Franciszek, rolnik —  Jaroszowice 42
114. Cholewćt Jan. rolnik —  Jaroszowice 7
115. Szkut Franciszek, rolnik —  JaVoszowice 4
116. Jabłoński Michał, rolnik —  Klecza Górna 176
117. Stopa Aleksy, rolnik —  Klecza Górna 24
118. Kowalski Kazimierz, rolnik —  Klecza Dolna 144
119. Bober Wilhelm, rolnik —  Klecza Dolna 169
120. Byrski Franciszek, rolnik —  Kaczyna 31 

■ 121. Jucha Stanisław, rolnik —  Lgota
122. Kuś Karol, rolnik —  Nidek 

H23. Elżbieciak Antoni, kupiec —  Ponikiew  139
124. Potoczny Michał, rolnik —  Ponikiew  18
125. W iśniowski Józef, rolnik —  Przybradz
126. Nidecki Józef, rolnik —  Radocza 21
127. Tyralik Kazimierz, rolnik —  Radocza 164
128. Frączek Józef, rolnik —  Roków  19
129. Gracjasz Czesław, rolnik —  Roków 13

130. Bałys Andrzej, rolnik —  Tomice 2 
131 Sikora Józef, rolnik —  Tomice 18
132. Bałys Jan, rolnik —  W itanowice 81
133. B o g a ck i, Kazimierz, rolnik —  W itanowice 24
134. Guzdek W ojciech, rolnik — Zawadka 32
135. Kamiński W ojciech, rolnik —  Zawadka 36
136. Kramarz Stanisław, rolnik —  Wieprz
137. Lukaj Józef, rolnik —  Wyźrał
138. Kaletka Stan., cieśla — Jaszczurowa 137, gm. Mucharz
139. W archał Józef, rolnik — Jaszczurowa 1
140. Radwan Józef, rolnik — Koziniec 104
141. Ryczko Stefan, rolnik —  Koziniec 57
142. Sitarz Julian, rolnik —  M ucharz 145
143. W orytko Jan, zegarmistrz —  M ucharz 127
144. Janiczak Józef, rolnik :— Skawce 41
145. Mucha Franciszek, rolnik —  Skawce 72
146. Gałuszka Józef, rolnik —  Sleszowice 145
147. Kuśnierz W ojciech, kupiec —  Sleszowice 142
148. Kowalski Edward, sołtys - Stryszów 403
149. Talaga Ludwik, rolnik Stryszów 190
150. W orytko Antoni, rolnik —  Zakrzów 127 •
151. Grzybek W ładysław, rolnik —  Dąbrówka 80
152. Knapik Kazimierz, rolnik —  Łękawica 
153 Czopek Jan, rolnik —  Świnna Poręba 46
154. Stanaszek Franciszek, rolnik —  Świnna Poręba 23
155. Bielarz Stanisław, rolnik —  Tarnawa Dolna 153
156. Pająk Józef, rolnik —  Tarnawa Dolna 168
157. W ajdzik Andrzej, rolnik —  Tarnawa Górna 283
158. Krystian Józef, lo ln ik  —  Ryczów  40
159. Piętak Józef, rolnik —  R yczów  150
160. Szydłowski Jan, rolnik —  Zygodow ice 34, gm Ryczów
161. Koziołek Jan, rolnik ,— Budzów, gm. Budzów
162. Goryl Piotr, rolnik —  Palcza, gm. Budzów
163. Tondyra Stanisław, rolnik —  Zachełm na gm. Budzów
164. Karcz Stanisław, rolnik —  Brzezinka 1 od Andrychów  
165 Capak Jozef, robotnik —  Inwałd 49
166. Polak Leon, rolnik —  Inwałd 395
167. Sm olec Józef, buchalter —  Inwałd 381
168. Janosz W ładysław, rolnik —  Roczyny 42
169. Kiszczak Jan, rolnik - - Roczyny 320
170. Kiszczak Franciszek, rolnik —  Rzyki 122
171. M ikołajek Józef, rolnik —  Rzyki 199
172. H ajost W ładysław, rolnik —  Rzyki 17
173. M rzygłćd Jan, rolnik —  Sułkowice 286
174. Żydek Jan, ogrodnik —  Sułkowice 305
175. M rzygłód W ojciech, rolnik —  Targanica 195
176. Hajosta Józef, rolnik —  Targanica 44
177. Gwoździewicz Józef, rolnik —  Zagórnik 132
178. Mizera Piotr, rolnik —  Zagórnik 11
179. Rams Kazimierz, rolnik —  Tłuczań
180. Zając Jan, rolnik —- Tłuczań 
J81. Gołba Jan, rolnik — Spytkowice ad Zator
182. W ierzbic Jan, rolnik —  Las 47 gm.
183. Sołtys Antoni, rolnik —  Laskowa 25
184. Szostak Antoni, kupiec —  Ł ow icik i 2
185. Hutny Jan, kołodziej —  Przeciszów 375
186. Stanek Jan, rolnik —  Trzebieńczyce 38
187. Malinowski^ Józef, rolnik —  Biała 255 ad M aków  

’ 188. Gatira Jan, rolnik - -  Bieńkówka
189. Surmiak Wincenty, rolnik —  Grzechynia 163 „
190. Nieciąg Józef, rolnik —  Jachówka „
191. Kardaś Jan, rolnik —  Juszczyn 201 „
192. Kurek Józef, rolnik —  Skawica 6 ,,
193. Dyrda Józef, rolnik —  Żarnówka 12
194. Gaweł M ieczysław m ałorolny —  Zaw oja 294 „
195. Jantschke Teodor, nadleśn. —  Zaw oja 2 Nr 1028 „
196. Kobiela Andrzej, robotnik —  Zaw oja 1098 „
197. Malik W ładysław, rob. roln. —  Zaw oja 863 ,,
198. WTłosiak Franciszek, rolnik —  Zaw oja 556 „

z Oświęcimia :
199 Belak Stanisław, robotnik —  Spadzista 2
200. Baruś Władysław, księgowy — Jagiełły 22
201. Bień Franciszek, murarz —  Ogrodowa 9
202. Boczarski Bolesław, rym arz — Joselewicza 24
203. Boczarski Leonard, malarz —  Sienkiewicza 3
204. Bartosz Stanisław, stolarz — K olejow a 11
205. Bogucki Wilhelm, z-ca  dyr. K. K. O. —  Głęboka 2/6
206. Budziłło W ładysław, kupiec - Rynek 9
207. Budziło Stanisław, kupiec —  Rynek 19
208. Budziło Franciszek, robotnik —  Rynek 9
209. Cichoń W ładysław, urzędnik —  Sienkiewicza 6
210. Chowaniec Stefan, .profesor — Niecała 2
211. Chowaniec Antoni, kupiec — K olejow a 1
212. Cinalski Marian, urzędnik — M ickiewicza 10
213. Cinalski Józef, m agazynier —  Jagiełły 18 a
214. Data Józef, urzędnik — Jagiełły 35
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215. Dubiel Józef, szofer —  Osiedle 11/10
210. Dzidkówna Anna, nauczycielka —  Kościelna 6
217. Etgens A lojzy, kier. szkoły —  Chrzanowska 14
21S. ‘Feliksowa Janina, kier. kina —  Ogrodowa 6
215. Fejrerek W łodzimierz techn. bud. —  Sienkiewicza 5
220. Filipowska Kamila, kier. szkoły —  K olejow a 6
221. Gładyszeit Augustyn, sanitariusz —  Krótka 3
222. Grunwald Edmund, dyr. ,.M otozbyt" —  Legionów  94
223. Giebułtowski Adam, art. malarz —  Jagiełły 29
224. Głażewski W ładysław, dyr. „M otozbyt" —  Rynek 11
225. Grabowski Rudolf, kow al — Legionów  63
226. H odoly Alfred; Hacz. Urz. Skarb. —  Ogrodowa 10
227. Dr Hipp Jan, lekarz —  Jagiełły 33
228. Herkiel Pelagia, gosp. domu —  M ickiewicza 2
229. Herkiel Stanisław, urzędnik —  M ickiewicza 2
230. Hobler Józef, strażnik —  Nowa 10
231. H rycykiewicz W ładysław, urzędnik —  K olejow a 26
232. Jęczalik Władysław, urzędniK —  Sienkiewicza 15
233. Jedrychowski Karol, urzędnik —  Jagiełły 41
234. Jekiełek Tózef, szewc —  Legionów  63
235 Jędrysik Tadeusz, urzędnik — PI. Kościuszki 6
236. Kłos Leopold, urzędnik —  Ogrodowa 3
237. Karolus Rudolf, urzędnik —  Jagiełły 35
738. Karolus Karolina, nauczycielka —  Jagiełły 35
239. Kulowa Zofia, nauczycielka —  Jagiełły 12
240. Kamiński Rudolf, muraz —  Ogrodowa 3
241. Kotlarczyk Franciszek, dyr garbarni —  Legionów  34
242. K oryl W ładysław, blacharz — Osiedle - baraki
243. Kamiński Stefan, kupiec —  Sienkiewicza 3
244. Kapała Jan, robotnik —  K iakow ska 10
245. Kotulek Paweł, prac. umysł. —  K olejow a 11
246. Krzemień Marcin burmistrz —  Zaborska 31
247. Kula Aleksander, urzędnik —  Jagiełły 12
248. Kulinowski Feliks, stolarz —  Nowa 6
2,49. K olarczyk W ładysław, prac. umysł. —  Rynek 11
250. Kaszny Karol, masarz —  Legionów  - baraki
2ol. Lekacz Jakób, kupiec —  Przeczna 2
252. Leśniak Antoni, nauczyciel — Kilińskiego 8
253. Leśniak Jan, urzędnik — Chrzanowska 4i
254. Leszczyński Jerzy, urzędnik —  Jagiełły
255. Lorenc Franciszek, kupiec —  Nowa 8
256. Łopata Stefan, robotnik —  Zaborska 14
257. Łukawski M ieczysław, profesor —  G łęboka 5
258. M ajkut Jan, garbarz — Joselewicza 15
259. Marszałek Tomasz, garbarz —  Jagiełły 48
260. Mazgaj Antoni, piekarz —  G łęboka 22
261. Matuła Ludwik, prac. umysł. —  K olejow a 11
262. M om ot W ładysław, garbarz —  PI. Kościuszki 16
263. Mraczny Teodor, magazynier —  Parkowa 3
264. Mrz.ygłód Antoni, urzędnik —  Jagiełły 29
265. Dr M uller Tadeusz, lekarz —  Rynek 3
266. Neuman Stanisław, urzędnik —  Jagiełły 39 
267 Neswalbda Franciszek, kupiec —  Rynek 3
268. Nosal Eugeniusz, techn. bud. —  Sienkiewicza 7
269. Nyderek Bronisława, kupcowa
270. Pępek A lojzy  strażnik —  Rynek 14
271. PepcK Stanisław, urzędnik —  Rynek 3
272. Piech Józef, prac. umysł. —  Rynek«#9
273. Piętoń Franciszek, robotnik —  Jagiełły
274. Pichocki Włodzimierz, urzędnik —  Ogrodowa 11
275. Piwowarski W ojciech, doz. magaz. —  Rynek 14
276. Rozwadowski Tadeusz, aptekarz — Rynek 12 a
277. Róg Mieczysław, urzędnik —  Legionów  -  garbarnia
278. Rychel M ieczysław, kupiec —  M ały Rynek 7
279. Sekunda Józef, elektrom onter —  Jagiełły 110
280. Spisak Julian, krawiec —  Jagiełły 18 a
281. Spisakowa W ładysława, gosp. domu —  Jagiełły 18 a
282. Świętek Alfons, gorbarz —  Polna 4
283. Świątek Stefan, garbarz —  Legionów  71
284. Urban Sabina, krawczyni —  Rynek 9
285. Walasek Antoni, urzędnik —  Krakowska 15
286. Wanat Franciszek, robotnik —  Parkowa 1
287. Wanat Jan, kowal — Klucznikowska 1
283. W acławczyk W ładysław, cieśla —  Krakowska 17
289. W esecki Albin, elektrom. —  K olejow a 1
2.90. W ilk W ładysław, urząd. P. K. P. —  Polna 10
291. W oin^rski Ludwik, urzędnik —  Kościuszki 5
292. W ójcik Teofil, buchalter —  Jagiełły 33 ,
293. Zaw iejski Czesław, drogerzysta —  JagieRy 12
294. Zyzak Jan, garbarz —  K olejow a 4

ze Żyw ca :
295. Badecki Zygmunt, lek, wet. —  ul. Sw.-Krzyska 46
296. Balko W łodzimierz, urzędnik —  Bracka 27
297. Bałaziński Edward, prac. P. K. P. — Sw .-Krzyska 21
298. Ba-naś Jan, szewc —  Kom orow. 60
299. Barcik W ładysław, urzędnik

300. Barylak W ładysław, lekarz —  Rzeźnicza 2
301. Białek Stanisław, kupiec —  Sienkiewicza 33
302. Biernat Janina, urzędniczka
303. Błasiak Wiktor, budown. —  isep, Handlowa 7 
304 Błasiak Wiktor, budown
305. B ojko Jan. urzędnik —  Sokolna 6
306. Buława Adam, stolarz •— Podwale 6
307. Czerwicz Piotr, nauczyciel Sw .-Krzyska 39
308. Danko Tadeusz, kupiec —  Sokola 11
309. Dobowski Wiktor, urzędnik
310. Droba Michał, urzęd. P. K. P. —  Zawodą 11
311. Dubowski Wiktor, piekarz —  PI. 3 M aja 8
312. Dudek Stanisław, urzędnik —  Kraszewskiego 4
315. Dyaczyński Bronisław, restaurator —  K om orow. 16
316. DybczyńsKi Dionizy, urzędnik
317. Gąsiorek W ładysław, kupiec
318. Gosior Julian, urzędniK —  Daszyńskiego lb
319. Goiasik W ładysław, stolarz —  Sokola 8
320. Grzyb Augustyn prof. —  Sw .-Krzyska 14
321. Haslimger Ludwik, urzędniK
322. Hehelski Marian, fryzjer  - -  K om orow. 2
323. Hordenko Michał, robotnik
324. Hrdinkf. Michał, szewc
325. Janik Czesław, prof. —  Sienkiewicza 56
326. Janoszek Bronisław, urzędnik
327. Kaczyński Karol, dyż. p. ^K P  —  Sokola 13
328. K aczorowski Zygmunt, inż. chem. —  Rzeźnicza 2
329. Kotlarski Stanisław, urzędnik bank. —  Sienkiewicza 39
330. K iuczyński Ludwik, rymarz — Bracka 31
331. Kudzia Ludwik, elektrom onter —  Młyńska 3
332. Lados Antoni, kupiec
333. Ladosz Józef, urzędnik
334. LatKiewicz W ładysław, kier. szkoły —  Bracka 31
335. Leśniowski Józef, urzędnik —  Sienkiewicza 37
336. Lizak Józef kupiec —  Sienkiewicza 52
337. Lorens Maksymilian, lekarz —  Sw.-Krzyska 48
338. Łaciak Józef, restaurator —  W esoła 2
339. Łaciak W ładysław, prac. poczt-
340. M ajkut Kazimierz, nauczyciel —  Paderewskiego 4
341. M atlakiewicz Stanisław, prof gimn. —  Zawodą 5
342. M atlakiewicz Stanisław, rymarz —  K om orow. 3
343. Matuszek Karol, kupiec —  Sw .-Krzyska 2
344. Matuszek Franciszek, emer. płk. W. P. —  Młyńska 5 a
345. M atlakiewicz Stanisław, inżynier
346. M atlakiewicz Krystayna, urzędniczka

I 347. M edyński Włodzimierz, urzędnik —  Krasińskiego 4
348. M icherdziński Antoni, dentysta
349. M icherdziński Bronisław, prac. PK P —  Daszyńskiego 18
350. Micherdziński Wit, kupiec —  Wesoła 3
351. M ikuszewski. Konrad, kaflarz —  Sienkiewicza 27
352. Mikś Michał, kupiec —  Paderewskiego 3
353. Miudoński Jan, garbarz —  Sienkiewicza 41
354. M isko A lojzy, rzeźnik —  Rynek 2
355. M oliński Antoni, piekarz —  Rynek 8
356. Nazin Zygmunt, prac. PCH —  Rynek 25
357. Nowak Franciszek, adiunkt PK P —  Kościuszki 66 
353. Nowotarski Stanisław, szewc —  Jagiellońska 23
359. Obtułowicz Stanisław, maszyn. PK P —  Sienkiewicza 5
360. Obtułowicz Irena, kupcowa
361. Obtułowicz Jan, urzędnik 
362 Olear Józef, urzędnik
363. Olszowski Adam, stolarz — Garbarska 12
364. Osowska Jamna, nauczycielka
365. Ostrowski Antoni, dyr. szkoły —  Sokola 33
366. Ostrowski Stanisław, piekarz —  Kościuszki 61
367. Ozaist Stanisław, ślusarz —  Rzeźnicza 4
368. Pantofliński W ładysław, rolnik -— Batorego 2
369. Papęrz Jan, dyr K. K. O. —  Kościuszki 38
370. Paw ełek Antoni, ślusarz —  Sienkiewicza 59
371. Pawełek Adam, rzeźnik
372. Pawełek Sylwester, urzędnik
373. Pawluszkiewicz Jan, kupiec —  W esoła 6
374. Pietras Stanisław, restaurator — Sienkiewicza 7 '
375. Pietraszki Michał, sekr. Zw. Zaw. —  Góra Burgał 21
376. Pluciński Karol, inżynier —  Sw.-Krzyska 31
377. Podkulski W ładysław, prof. gimn.
378. Popiołek Tadeusz, radiotechnik —  Podgórska 13
379. Porębski Ludwik, kupiec —  K om orowskich 59
380. Preidl Bronisław, dyr. szkoły
381. Pruski Antoni, rzemieślnik
382. Przetak Stanisław, organista —  Paderewskiego 2
383. Pstruszyński Kazimierz, kupiec —  Kościuszki 48
384. Rajm ert Robert, urzędnik —  K om orow .-Boczna 1
385. Rakowski M ieczysław, kier. tartaku —  Sokola 5 a
386. Rybarski Florian, mechanik
387. Reimschiissel Julian, dyr. gimn. handl. —  Młvńska 5
388. Sapeta Adam  prac. poczt. —  Sienkiewicza 4?
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389. Sapeta Adam, prac. poczt.
390. Seemann Tadeusz, urzędink —  Sienkiewicza 47
391. Sojecki Antoni, kupiec —  Kościuszki 25
392. Seemann Jan, kupiec —  Kościuszki 9
393. Sporek Antoni, kier. poczty —  Kościuszki 31
394. Sroka Józef, aptekarz
395. Sroka Antoni, prof. gimn. handl.
396. Szemik Otylia, nauczyciel
397. Stojda Franciszek, insp. szkol. —  Jagiellońska
398. Stokłosa W ładysław, maszyn. PK P —  Poniatowskiego 8
399. Studencki Edward, dyr. PK P —  Kościuszki 42
400. Suchonek Stefan, prof. gimn. —  Sienkiewicza 33
401. Szarliński Stefan, inż. drogow y —  K om orow skich 22
402. Talik W ładysław, nauczyciel —  Bracka 32 
403 Tom czyk Kazimierz, kupiec —  Kościuszki 11
404. Tomiak Włodzimierz, restaurator —  Rynek
405. TyczkowsKi Tadeusz, urzędnik — Sw.-Krzyska
406. W alczyński Stanisław, rolnik —  Isep.
407. W idzyk Jan, inżynier —  Jagiellońska 16
408. W idzyk Stanisław garbarz —  Jagiellońska 2
409. W ieczorek W ładysław, cieśla —  Daszyńskiego 15
410. W itek Michał, urzędnik O. U. L. — Kościuszki 33
411. W olczuk Stefan, listonosz
412. W reżel Leon, cukiernik —  Sokola 11 a
413. Fucik Jan, urzędnik —  Zamkowa 6

ze Zabłocia :
414. Augustynowicz Józef, urzędnik —  Ogrodowa 4
415. A.rendarczyk Czesław, kupiec —  3 M aja 4 a
416. Bąk Jan, stolarz —  1 M aja 4
417. Bąk Karol, slusarz -  jrodtorze. 23
418. Bąk Józef, stolarz —  1 M aja 4
419. Bąk Karol, elektromonter —  Podtorze 13
420. Bąk Szczepan, rolnik —  1 M aja 17
421. Bednarz Jan, kupiec —  Browarna 65
422. Bętkowski Jan, urzędnik —  K olejow a 15
423. Białek Józef, szewc —  Półkole 17
424. Bieguń Adam, mechanik —  1 M aja 12 a
425. Biel Adam, urzędnik —  Mleczarska 6
426. Biel W ładysław, urzędriik —  Fabryczna 20
427. Biel Adolf, urzędnik —  Fabryczna
428. Biel Jan, cieśla —  Fabryczna 13
429. Biel Jan, kotlarz —  Leśnianka 17
430. Biel Stanisław, garbarz —  1 M aja
431. Bel Adam, rolnik —  Sienkiewicza 2
432. Bieguń Józef, robotnik —  Podwale 11
433. Bielecki Henryk, urzędnik —  K olejow a 50
434. Biernat Emil, m ajster f. —  Mleczarska 25
435. Biernat Karol, ślusarz —  Betoniarska
436. Bohusz Ludwik, urzędnik —  K olejow a 7
437. Boroń Zdzisław, konstruktor —  Boczna
438. Borow czyk Józef, urzędnik —  Fabryczna 29 a
439. B ojko Józef, urzędnik Fabryczna 23
440. Czaniecki Franciszek, ślusarz —  Podwale 5
441. Czarnota August, piernikarz —  Browarna
442. Chmiel M ieczysław, kupiec —  K olejow a 15
443. Chowaniec Jan, piekarz —  K olejow a 29
444. Czernin A lojzy, robotnik —  Fabryczna
445. Cholewiński Antoni, rzeźnik —  K olejow a 5
446. Cholewa W ładysław, elektrom onter —  Fabryczna
447. Czul Karol, ślusarz —  Rzeźnicza 23
448. Czul W ojciech, kaflarz —  Półkole 15
449. Duda Ferdynand, robotnik —  Piaskowa 11
450. Dybek Franciszek, kupiec —  K olejow a 23
451. Dybczak Andrzej, robotnik —  Ogrodowa 16 a
452. Dyduch Stefan, maszynista —  Leśnianka 18
453. Gowin Eugeniusz, urzędnik —  Browarna 42
454. W dowiak Julian, urzędnik —  Bielów  3
455. Duś Walenty, agronom —  Sporysz Nr 2
456. Haczek Tomasz, urzędnik „ 9
457. H em aś Józef, rolnik ,, 199
458. Góra Ludwik, rolnik „ 379
459. Jasek Stanisław, tokarz „ 315
460. Jeziorski Stanisław, rzeźnik ,, 390

/ 461. Kom uniecki Karol, szewc „ 174
462. Kożlik Wiktor, ślusarz „ 298

:463. Krzuś Leon, rolnik „ 277
464. W ieczorek Jan, rolnik .. 33

!465. Zajączkow ski Bronisław, rolnik „ 106
: 466. Zych  Wenancjusz, emer. naucz. ,, 302
i 467. Zaiczek Emil, kupiec —  Żyw iec 
' 468. Zaiczek Antoni, elektrom onter —  Żyw iec 
469. Zając Franciszek, urzędnik —  Żywiec.

Prezes Sądu Okręg, w  W adowicach: Dr E. Stawowski
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OBWIESZCZENIE 

Starostwa Powiatowego^ w  Nowym Sączu
z dnia 7 stycznia 1949 r.

w  sprawie wszczęcia postępowania wywłaszczeniowego od- 
lośnie gruntów zajętych pod rozbudowę W arsztatów G łów 

nych P. K. P. w  N owym  Sączu, na rzecz Skarbu I  aństwa.
Stosownie do zarządzenia Urzędu W ojewódzkiego K ra

kowskiego z dnia 29 grudnia 1948 r. L. A a . 1/4/78/48, i po 
myśli art. 13 i 14 prawa o postępowaniu wywłaszczeniowym  
na cele użyteczności publiczne: w  okresie wojny2aetaoin 
z 24 września 1948 r. Dz. U. R. P. Nr 86, oraz art. 4 ust. 4 
Dekretu z dnia 7 kwietnia 1948 r. o wywłaszczeniu mająt ■ 
ków, zajętych na cele użyteczności puolicznej w  okresie 
w ojny  1939— 1945 r. Dz. U. R. P. Nr 20 — Starostwo pow ia
towe w  Nowym  Sączu zawiadamia o wszczęciu postępowa 
nia w yw łaszczeniowego na rzecz Skarou Państwa (P. K. P.) 
z przeznaczeniem poa rozbudowę W arsztatów Głównych 
(P. K. P.) w  N owym  Sączu, które to wywłaszczenie ma po
legać na odjęciu  prawa własności następujących niżej w y 
szczególnionych nieruchom ości położonych na terenie gm. 
kat. N ow y Sącz:

1) pgr. 1419/3 i pb. 1178, objętych lwh 1066, stanowią
cych własność W ilhelm iny Kustrowej,

2) pgr. 1419/4 i pb. 1176 i 1177, objętych lwh 1063, sta
now iących własność Piotra W ójcika i Anny z Czubów W ój- 
cikowej po połowie,

3) pb. 1686 i pgr. 1246/11, objętych lw h 1103, oraz pgr. 
1446/10, 1446/1 i 1446/27, objętych lwh 1104, stanowiących 
własność Tadeusze Gutowskiego,

4) pgr. 1446/2 i pb. 1284, objętych lwh 1364, oraz pgr. 
1446/3 i 1446/9 objętych  lwh 1364, stanowiących własność 
Celiny Stanuchowej i Marii M ichniakówny po połowie,

5) pgr. 1446/28, objętej lwh 2232, a stanowiącej własność 
M ojżesza Gewiirza i Idy z Bernknopfów  Gewtirzowej,

6) pgr. 1446/29 i pb. 1725, objętych lwh 2398,. stanowią
cych własność Jozefa Safińskiego i Tow.,

7j pgr. 1446/8 i pgr. 1446/33, ob ję jych  lwh 2216, stano
w iących własność Edwarda Gutowskiego,

8) pgr. 1446/12 i pgr. 1446/14, objętych  lwh 2241, stano
w iących własność Gminy Miasta Nowego Sącza,

9) pgr. 1446/13, objętej lw h 2861, stanowiącej własność- 
W ładysława Michalika,

10) pgr. 1446/7 i 1446/15, objętych  lwh 2215, stanowią
cych własność Stefanii Gutowskiej,

11) pgr. 1419/34, objętej lwh 1057, a stanowiącej w ła
sność K ornelii Hans i Tow.

Odnośne wykazy gruntów zawnioskowanych do w yw ła
szczenia, oraz plany sytuacyjne powyż. gruntów, wyłożone 
będą zgodnie z art. 14 wspomn. prawa do wolnego przej
rzenia przez dni 14, począwszy od 9— 23 stycznia 1949 i. 
w łącznie w  Starostwie pow iatow ym  w  Nowym  Sączu, pokój 
n r » ;  I p.

W  puwyż, terminie w olno osobom  interesowanym, zgła
szać wnioski lub sprzeciwy, na ręce kierownika Ref. Adm .- 
Prawnego, tut. Starostwa.

Za Starostę Powiat.: M gr M, Jaiończyk, wicestarosta

D ZIA Ł  NIE (URZĘDOWY 

OGŁOSZENIA
o przejęciu niektórych przedsiębiorstw na własność Państwa

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia Ministra P. i H. z dnia 
14 lipca 1948 r. (M onitor Polski Nr A  68) ogłasza się, że 
sporządzone zostaną protokóły zdaw czo-odbiorcze z nastę
pującego przedsiębiorstwa przejętego na własność Państwa: 
Płaszowska Fabryka Dachówek i Cegieł S. A. K raków -P ła- 
szów.

Protokół zostanie sporządzony w  dniu 7 lutego 1949 r., 
o godz. 9, w  fabryce.

W zywa się w łaścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
w łaścicieli składników m ajątkow ych znajdujących się w  po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w  czasie i m ie j
scu w yznaczonym  do sporządzenia protokółu zdawczo - od 
biorczego.

N iestawiennictwo nie wstrzym uje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

K rakowskie Zakłady Ceramiki Czerwonej.
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Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w  sprawie tryba postępowania przy przej
mowaniu przedsiębiorstwa na własność Państwa (Dz, U. R. P. 
Nr 16, poz 63) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu i Han
dlu, ogłasza się, że sporządzone zostana protokoły zdawczo- 
odbiorcze następujących przedsiębiorstw, przejętych na w ła
sność Państwa:

_ 1) I. Madritsch -  Fabryka Bielizny, Kraków, Rynek P od
górski 3 —  przedsiębiorstwo poniem iecki#

Sporządzenie protokołu zdaw czo-odbiorczego nastąpi dnia
3. II. 1949 r. w  Krakowskich Zakładach Przemysłu Odzie
żowego - Kraków, ul. Sławkowska 12, o godz. 10.

2) Z. Hanisch —  Fabryka M undurów —  Kraków, ul. 
Sławkowska 12 — przedsiębiorstwo poniemieckie.

Sporządzenie protokołu zdaw czo-odbiorczego nastąpi dnia
4. II. 1949 r. w  Krakowskich Zakładach Przemysłu Odzie
żow ego —  Kraków, ul. Sławkowska 12,' o godz. 10.

3) M. Purchla —  Fabryka K onfekcji —  Kraków, ul. Bo- 
nerowska 1 - przedsiębiorstwo przejęte pod zarząd państw, 
w  1946 r. Adres właściciela nieznany.

Sporządzenie protokołu zdaw czo-odbiorczego nastąpi dnia
5. II. 1949 r. w  Krakowskich Zakładach Przemysłu Odzie
żowego —  Kraków, ul. Sławkowska 12, o godz. 10.

4) J. Leszczyński -  Fabryka Bielizny - Kraków, ul. 
Szewska 4 —  przedsiębiorstwo przejęte pod zarząd' państw, 
w  1945 r. Adres właściciela nieznany.

Sporządzenie protokołu zdawczo-odbiurczego nastąpi dnia
7. II. 1949 r. w  Krakowskich Zakładach Przemysłu Odzie
żowego —  Kraków, ul. Sławkowska 12, o godz. 10.

W zywa się w łaścicieli powyższych przedsiębiorstw oraz 
w łaścicieli składników m ajątkow ych, znajdujących się w po
wyższych przedsiębiorstwach do stawienia się w  czasie 
i m iejscu wyznaczonym  do sporządzenia protokołu zdawczo- 
odbiorczego.

Niestawiennictwo nie w strzym uje sporządzenia protokółu 
zdawczo-odbiorczego.

Krakowskie ZaKł^dy Przemysłu Odzieżowego

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy p rze j
mowaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. U. P .' 
Nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu i Handlu 
z dnia 26 lipca 1948 r. Nr P. R. 1/145/48 ogłasza się, że 
w  dniu 31 stycznia 1949 r. o godz. 10, w  lokalu Pierwszej 
Fabryki Lokom otyw  —  Chrzanów, zostanie sporządzony pro
tokół- zdaw czo-odbiorczy następującego przejętego na w ła
sność Państwa przedsiębiorstwa:
Pierwsza Fabryka Lokom otyw  w  Polsce S. A. w Chrzanowie.

W zywa się w łaścicieli powyższego przedsiębiorstwa oraz 
w łaścicieli składników m ajątkow ych znajdujących się w  po
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w  czasie i m iej
scu wyznaczonym  do sporządzenia protokółu zdawczo - od
biorczego.

Niestawiennictwo nie w strzym uje sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

Pierwsza Fabryka Lokom ótyw  w  Polsce 
Przedsiębiorstwo Państwowe W yodrębnione w  Chrzanowie

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy 
przejm owaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. Nr 16, poz. 62) ogłasza się, że w  dniu 3 lutego 1949 r. 
o godz. 10, w  lokalach fabrycznych w  K rakowie przy ul. Za- 
błocie 23, sporządzony zostanie protokół zdaw czo-odbiorczy: 
Krakowskiej Fabryki Mydła, C. Śmiechowski, Sp. z ogr. odp. 

pod zarz. państw., K raków ul. Zabłocie 23.
W zywa się w spółwłaścicieli w powyższym  przedsiębior

stwie do stawienia się w  czasie i m iejscu wyznaczonym  do 
sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzym uje sporządzenia protokołu 
zda w czo-odbiorczego.
Zjednoczenie Przem. Przetw ćrczo-Tłuszczow ego i Olejarskiego 

Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 7

Na podstawie § 73 rozoprządzenia Rady M inistrów z dnia 
30 stycznia 1947 r. w  sprawie trybu postępowania przy 
przejm owaniu przedsiębiorstw na własność Państwa (Dz. U. 
R. P. Nr 16, poz. 62) oraz zarządzenia Ministra Przemysłu 
i Handlu z dnia 26 sierpnia 1948 r. i z dnia 6 września 1948 r. 
Znak PR 1/145/48, ogłasza się, że sporządzone zostaną pro
tokóły zdaw czo-odbiorcze następujących przedsiębiorstw 
przejętych na w łasność Państwa:

1) Kopalnia Nafty „Teresa“ , Klęczany, pow. N. Sącz, 
w łaściciele nieznani, miejsce, lokal i data sporządzenia pro
tokołu, K lęczany b iu u  Kopalni, dnia ?. II. 1949 r. godz. 10.

2) Kopalnia Naft., „R ene“ , Librantowa, pow. N. Sącz, 
w łaściciele nieznani, m iejsce, lokal i data sporządzenia pro
tokołu: Librantowa, kancelaria gromady, dnia 4. II. 1949 r. 
godz. 10.

3) „Petrole de Posadow a" Ska z o. o. Lwów, w łaściciele 
nieznani, miejsce, lokal i data sporządzenia protokołu: P o- 
sadowag/kancelaria gromady, dnia 5. II. 1949 r., godz. 10.

4) Standard Nobel w  Polsce, Ska Akc. w  likw. Warszawa, 
w łaściciele nieznani, miejsce, lokal i data sporządzenia pro
tokołu: Lipnica, kancelaria gromady, dnia 8. II. 1949 r., 
godz. 10.

5) Kopalnia Nafty „Ferdynand" Trzetrzewina" właściciel 
W ładysław Zieliński, adres nieznany, miejsce, lokal i data 
sporządzenia protokołu: Trzetrzewina, kancelaria grom adj, 
dnia 10. II. 1949 r., godz. 10.

W zywa się w łaścicieli pow yższych przedsiębiorstw oraz 
w łaścicieli składników m ajątkow ych znajdujących się w  p o 
wyższym przedsiębiorstwie do stawienia się w  czasie i m ie j
scu Wj. „.łączonym  do sporządzenia protokołu zdawczo - od
biorczego.

Niestawiennictwo nie w strzym uje sporządzenia protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

K opalnictw o N aftow e' Przedsiębiorstwo Państwowe 
W yodrębnione w  Krośnie

W ŁÓCZĘGOSTW O I W YŁUDZANIE ZAPOM ÓG
Kosianowicz M ikołaj, syn M ikołaja i Pelagii, ur. 30.. 1.1. 

1894 r. w  Warszawie, z zawodu urzędnik, podróżując, w y łu 
dza w  instytucjach zapomogi. Dnia 1. 10. 1948 r. przyjęty 
jako pom ocnik um ysłow y du Zarządu M iejskiego w  Elbląga 
w yłudził a conto poborów  5.000 zł oraz przydziały w  Opiece 
Społecznej i zbiegł. Zarząd M iejski w  Elblągu prosi o przy
trzymanie go i oddanie W ręce M ilicji Obywatelskiej.

ZGŁO SZEN IA O UTRACIE DOKUMENTÓW
Niżej zapodane osoby zgłosiły utratę następujących do

kumentów:
W łaśniowski Jan, Rudy Rysie, pow. Brzesko, książkę in

walidzką wystawioną przez P. K. U. Tarnów.
G erczek Bronisław, Ciche, pow. N ow y Targ, ur. w  1926 r.,

zaświadczenie odroczenia służbj' w ojskow ej wydane przez 
R. K. U. Tarnów.

M gr Gorczyński Emil, Kraków, Retoryka 17, urodzony 
w 1896 r., kapitan rezerwy, kartę rejestracyjną wydaną przez
R K. U K ielce 26. I. 1945 r.

Szczurek Henryk, Zawoja, pow  W adowice: 1) dowód
osobisty wydany przez Zarząd llm iny w  Zaw oji, 2) legity
m ację służbową wydaną przez Nadleśnictwo Państwowe Z a
woja, 3) legitym ację z,w. Zaw. Leśników wyaaną przez Nad
leśnictwo Państw. Zaw oja, 4) kartę łowiecką.

Janosik Jakub, Kacwm a, gm. Łapsze Niżne, pow. Nowy 
Targ, dow ód ttożsamości konia Nr 9724 wystaw iony na jego 
nazwisko jako właściciela przez Zarząd Gminy w  Łapszach 
Niżnych.

Kulka W ładysław, Balice, pow. Kraków, praw o jazdy 
Nr 12308 w ydane przez W oj. Urząd Sam ochodowy w  K ra
kowie w  1946 r.

K rzeptowski Józef Sabała, Kościelisko 123, pow. Nowy 
Targ, kartę rejestracyjną wydaną przez R. K. TJ. N ow y Targ.

M ochorek Józef, Trybsze, gm. Łapsze Niżne, pow. Nowy 
Targ, dowód tożsamości konia Nr 1703.

Gębala Józef, M.eszna, gm. Bystra-W ilkow ice, dow ód toż
samości konia Nr 22/45 wydany przez Zarząd Gminy Bystra- 
W ilkowice.

Okrąglak Stanisław, Zakopane - Olcza Nr 2349, ur. w  1924: 
1) kartę rozpoznawczą wydaną przez Zarząd M iejski Zako
pane, 2) kartę rejestracyjną wydaną przez R. K. U. Nowy 
Targ, 3) legitym ację strażacką wydaną przez Zw. Str. Poż.,
4) dow ód tożsamości konia w ydany przez weterynarza w  No
w ym  Targu.

Ryszka Franciszek, piekarz, U jsoły y01, gm. Rajcza, pow. 
Żyw iec, kartę rzemieślniczą wystawioną przez Starostwo 
Pow. w  Żyw cu.

Bońda Maria, ur. w  1888 r., zam. Zakopane, Zam ojskie
go 85, kartę rozpoznawczą wydaną przez Zarząd M iejski 
Zakopane.

Szczerba Roman, Kraków, Anczyca 1, legitym ację służ
bową Nr 311, wydaną przez Urząd W oj. Krakowski.

Adres Redakcji l naininistracji: ./Krakowski Dzienj] k W ojew ódzki", K raków, ulica Basztowa L. 22
Cena pojedynczego egzemplarza 80 zł.
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